｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

行政院農業委員會 函

受文者：本會林務局

發文字號：農企字第1110218893號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(94952_行政院新聞傳播處函.pdf、94952_行政院新聞蘇揆提振客家文化
特色產業帶動客庄社區經濟發展.pdf、94952_客委會新聞稿客庄369幸福計畫永
續客庄文藝復興.pdf、94952_客委會簡報客庄369幸福計畫推動成效.pdf)

轉行政院新聞傳播處有關協助推廣「客庄369幸福計畫」
政策說明資料事宜，請查照。

依據行政院新聞傳播處111年5月2日院臺聞字第1110173236
號函辦理(影附原函及附件)。
旨揭說明資料請協助推廣運用，電子檔請至行政院全球資

訊網「政策與計畫─政策櫥窗」項下下載。

正本：本會秘書室、本會畜牧處、本會輔導處、本會農糧署、本會漁業署、本會林務

局、本會水土保持局、本會農田水利署、本會林業試驗所、本會桃園區農業改

良場、本會苗栗區農業改良場、本會臺中區農業改良場、本會高雄區農業改良

場、本會花蓮區農業改良場、本會臺東區農業改良場、本會茶業改良場、本會

種苗改良繁殖場

副本：本會企劃處

地址：100臺北市南海路37號
承辦人：阮淑鵬
電話：(02)2381-2991
傳真：(02)2331-0341
電子信箱：rsp@mail.coa.gov.tw

發文日期：
中華民國111年5月9日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章

2022/05/09
09:25:18

第1頁 共1頁

行政院農業委員會林務局總收文

1111615404 111/05/09